rum animalia cum sale, & melle pota, enecat:  
nec secus cocta, crudave, si teratur. Elephanticos  
esitata adiuvat, si postea serum lactis ebibatur.  
Folia detrita si in vellere subyciantur, menses  
extrahunt, et partus enecant: accensa, aut sub-  
strata, serpentes fugant: nigris cicatricibus cando-  
rem reddunt, in vino cocta, & illita: suggillata  
tollunt. Calamintha ischiadicis imponitur, ut  
ex alto humores euocet, summam cutem exu-  
rens. Vermes necat succus auribus instillatus.

Thymum. CAP. XXXVII.

**T**hymum ab omnibus cognoscitur, surculosus  
frutex, exilibus folijs, multis, et angustis cir-  
cūdatus: capitulis in cacumine, flore pupura scete  
refertis. Gracili solo, et petroso prouenit. Vm ha-  
bet hęc, ut cū sale, et aceto potū, pituitā per aluū  
detrahat. Decoctionis pdest orthopnoicis, & an-  
helatoribus: tineas vētris exigit: menses, partus  
& secundas pellit: vrinas ciet. Cū melle in ecleg-  
mate faciles facit exceratiōes: recētes tumores dis-  
scutit, cū aceto illitū: cōcretū sanguinē dissoluit.  
verruca thymi colorē reddētes, pensilesq; tollit.  
Ischiadicis cū vino, et polēta impositū subuenit:  
hebetibus oculis in cibo pdest. Perquā vtile pro  
sōdimēto, dūtaxat ad vsus eorū, qui reblē valēt.

Satureia. CAP. XXXVIII.

**S**atureia triuialis notitie est. Gignitur in a-  
spersis locis, & tenui solo, thymo similis, minor  
ramen, & tenerior: defert spicam florum ple-  
uam

nam, coloris herbacei. Eadem potest, quæ thymum, si modo cõsimili sumptitetur. Aptus sanis vsus. Est etiãmnũ quadam satiuã, syluestri prorsus minor. quæ propter mitiorem acrimoniam commodius in cibos recepta est.

Serpyllum. CAP. XXXIX.

Serpyllum duorum generũ est. Hortense odore sampsuchum imitatur, atque in coronas addi solet cui à serpendo nomẽ inditum est: quoniam si qua eius particula terram attingat, inibi radices demittet. Folia, & ramulos organũ habet, sed candidiores in maceris multo procerius assurgit. Syluestre, xygis appellatum, non serpit, sed in altitudinem increfcit, ramulos edẽs tenues, surculosos, solijs refertos longioribus, quã ruta, & durioribus, angustis. Flores intundẽ olent, gustanti acres. Radicis nullus vsus. Nascitur in petris, satiuo efficacius, atque magis excalfaciens, et ad medendi vsũ aptius. Menses trahit, & vrinam potu ciet: torminibus, ruptis, vulsis, & iecinoris inflammationibus auxiliatur: et aduersus serpentes potu, illiũve prodest. capitis dolores mulcet coelũ, adieclo roseo, & madefactũ in aceto: maximẽ verò phreniticis, et lethargicis cõuenit. Cruentos vomitus sedat succus, drachmis quatuor ex aceto potus.